
amatu saime, apakšsaime, līmenis vai 

amata kategorija, līmenis
amata nosaukums

1. Administratīvā vadība,    1.2. 

Administratīvā vadība pašvaldību iestādēs, I

Sociālā aprūpes centra "Siltais" vadītājs, Sociālā 

aprūpes centra "Jaungulbenes Alejas" vadītājs, 

Vēstures un mākslas muzeja direktors, Aģentūras 

"Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs" direktors.

4 1956-1971 1963,50

1. Administratīvā vadība,    1.2. 

Administratīvā vadība pašvaldību iestādēs, 

II

Sociālā dienesta vadītājs, Bibliotēkas direktors, 

Izglītības pārvaldes vadītājs, Kultūras centra 

vadītājs, Sporta pārvaldes vadītājs.

5 2176-2235 2207,80

1. Administratīvā vadība,    1.2. 

Administratīvā vadība pašvaldību iestādēs, 

IV

Pašvaldības izpilddirektors 1 2936 2936

2. Apgāde (iepirkumi), I Noliktavas pārzinis 1 785 785

2. Apgāde (iepirkumi), IV Speciālists ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas 

jomā izglītības iestādēm

1 1525 1525

2. Apgāde (iepirkumi), V Vecākais iepirkumu speciālists 2 1595-1610 1602,50

2. Apgāde (iepirkumi), VI Vecākais jurists iepirkumu jomā 1 1802 1802

3. Apsaimniekošana, I Dienesta viesnīcas vadītājs, Internāta vadītājs 2 875-890 882,50

3. Apsaimniekošana, II Kapsētas pārzinis, Saimniecības pārzinis 25 864-1070 1001,08

3. Apsaimniekošana, III Saimniecības pārzinis (izglītības iestādē, kurā 

izglītojamo ir vairāk par 300 bērniem), 

Saminiecības vadītājs, Nekustamā īpašuma 

speciālists, Nekustamā īpašuma pārvaldnieks

16 951-1350 1134,88

3. Apsaimniekošana, IV Speciālists dzīvokļu jautājumos, Loģistikas 

vecākais speciālists, Vecākais zemes lietu 

speciālists, Saimniecības vadītājs

19 1107-1376 1221,68

3. Apsaimniekošana, V Vides pārvaldības speciālists 1 1610 1610

3. Apsaimniekošana, VII Pilsētas pārvaldes vadītājs, Labiekārtošanas 

iestādes vadītājs, Īpašumu pārraudzības nodaļas 

vadītājs, Pagastu apvienības pārvaldes vadītājs

7 1797-2220 1996

6. Ārstniecība un veselības aprūpe, 6.1. 

Ārstniecības pakalpojumi, I A

Ārsta palīgs (feldšeris) 5 1189-1388 1348,20

6. Ārstniecība un veselības aprūpe, 6.1. 

Ārstniecības pakalpojumi, II A

Sertificēts bērnu masieris 1 1056 1056

6. Ārstniecība un veselības aprūpe, 6.1. 

Ārstniecības pakalpojumi, III

Ārsts, Fizioterapeits 7 1091-1607 1422,29

6. Ārstniecība un veselības aprūpe, 6.1. 

Ārstniecības pakalpojumi, IV A

Ārsts 2 1545 1545

6.2. Aprūpe, III Vispārējās aprūpes māsa (nesertificēta) 3 747-938 810,67

6.2. Aprūpe, IV A Vispārējās aprūpes māsa (sertificēta), 

Pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu māsa (ar 

sertifikātu)

14 1189 1189

6.2. Aprūpe, V Vecākā medicīnas māsa 1 1189 1189

6.5. Veselības veicināšana, I Sabiedrības veselības speciālists 1 1164 1164

7. Bāriņtiesa, II Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs 1 1215 1215

7. Bāriņtiesa, III Bāriņtiesas loceklis 10 1107-1339 1260,70

7. Bāriņtiesa, IV Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 0 0 0

7. Bāriņtiesa, VI Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1 1987 1987

8. Darba, ugunsdrošības un civilā 

aizsardzība, IV

Darba aizsardzības vecākais speciālists 1 1376 1376

12. Dzimtsarakstu pakalpojumi, III Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks 1 1580 1580

12. Dzimtsarakstu pakalpojumi, III Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 1 1682 1682

15. Finanšu analīze un vadība, 15.2. Finanšu 

analīze un vadība pašvaldību iestādēs, IV

Vecākais nekustamā īpašuma ekonomists, 

Ekonomists

3 1610-1726 1682,33

15. Finanšu analīze un vadība, 15.2. Finanšu 

analīze un vadība pašvaldību iestādēs, V

Galvenais ekonomists 1 1802 1802

Amatu grupa

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa 

amatu grupām (bruto, euro)

Saskaņā ar

Ministru kabineta 2016.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.225

“Kārtība kādā tiek publiskota informācija par amatpersonu (darbinieku) atlīdzības 

noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām”

Vidējā 

mēnešalga

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz)

Amata 

vietu 

skaits



15. Finanšu analīze un vadība, 15.2. Finanšu 

analīze un vadība pašvaldību iestādēs, VI

Finanšu nodaļas vadītājs 1 2220 2220

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, I Apkopējs, Sētnieks, Veļas mazgātājs, Virtuves 

darbinieks, Palīgstrādnieks, Garderobists, Krāšņu 

kurinātājs, Zemspiediena katlu operators

230 740-745 740,07

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, II Apkopējs (sociālās aprūpes centros un aģentūras 

"Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs" struktūrvienībā "Stāmerienas pils"), 

Tehniskais strādnieks, Apstādījumu kopējs, 

Pavāra palīgs, Auklis, Veļas pārzinis, Ēkas 

dežurants, Ēkas un teritorijas uzraugs, Apkures 

iekārtas operators, Laborants

138 740-749 741,07

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, III Kapu uzraugs, Pavārs, Remontstrādnieks, 

Labiekārtošanas strādnieks (Gulbenes stadionā)

55 740-824 754,47

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, IV Pavārs (izglītības iestādē, kurā izglītojamo ir 

vairāk par 250 bērniem),Remontstrādnieks (ar 

elektriķa, būvnieka specializāciju), 

Labiekārtošanas strādnieks, kurš amata 

pienākumu izpildē vada traktortehniku vai cita 

veida transportlīdzekli un ir ar attiecīgās 

kategorijas transportlīdzekļa vadītāja tiesībām

10 742-820 785,40

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, V Kokkopības speciālists, Šefpavārs, Virtuves 

vadītājs

12 858-959 936,67

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, VI Tehniķis, Vecākais elektriķis 4 1050-1113 1080,75

17. Grāmatvedība, I Kasieris 2 742 742

17. Grāmatvedība, III Grāmatvedības speciālists 1 1203 1203

17. Grāmatvedība, IV Grāmatvedis (Gulbenes novada Centrālajā 

pārvaldē), Grāmatvedis (Sveķu pamatskolā)

11 1291-1554 1409,64

17. Grāmatvedība, V Vecākais grāmatvedis 6 1610 1610

18. Grāmatvedība, VI Galvenais grāmatvedis 1 1787 1787

20. Informācijas pārvaldība, 20.2. Bibliotēku 

pakalpojumi, II

Informācijas speciālists 2 1001-1018 1009,50

20. Informācijas pārvaldība, 20.2. Bibliotēku 

pakalpojumi, III A

Galvenais bibliotekārs, Bibliotēkas vadītājs 

pagastā

19 951-1138 1097,05

20. Informācijas pārvaldība, 20.2. Bibliotēku 

pakalpojumi, IV

Bibliotekārs - eksperts 3 12481269 1255

20. Informācijas pārvaldība, 20.2. Bibliotēku 

pakalpojumi, V A

Sistēmbibliotekārs, Pieaugušo apkalpošanas 

nodaļas vadītājs, Bērnu apkalpošanas nodaļas 

vadītājs, Reģionālā mācību centra vadītājs

4 1448-1564 1511,25

20. Informācijas pārvaldība, 20.2. Bibliotēku 

pakalpojumi, VI

Bibliotēkas direktora vietnieks, Metodiskā darba 

vadītājs

2 1682 1682

20. Informācijas pārvaldība, 20.3. 

Dokumentu pārvaldība, I

Datu ievades speciālists, Lietvedis (iestādē) 11 920-1039 949,64

20. Informācijas pārvaldība, 20.3. 

Dokumentu pārvaldība, II

Biroja administrators, Lietvedis (pagasta 

pārvaldē, bāriņtiesā), Lietvedis (izglītības iestādē, 

kurā izglītojamo ir vairāk par 300 bērniem), 

Vecākais lietvedis, Vecākais lietvedis (vispārējās 

izglītības iestādē, kurā izglītojamo skaits ir no 

151 līdz 300 bērniem)

17 935-1080 1040

20. Informācijas pārvaldība, 20.3. 

Dokumentu pārvaldība, III

Kancelejas pārzinis, Sekretārs (Gulbenes novada 

Centrālajā pārvaldē)

2 1203-1239 1221

20. Informācijas pārvaldība, 20.5. Muzeju 

pakalpojumi, II

Izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem 

vadītājs, Muzeja vadītājs (pagasta pārvaldē)

2 1018-1039 1028,50

20. Informācijas pārvaldība, 20.5. Muzeju 

pakalpojumi, III

Galvenais krājuma glabātājs, Vēsturnieks, 

Mākslas eksperts

3 1118-1138 1124,67

20. Informācijas pārvaldība, 20.5. Muzeju 

pakalpojumi, IV

Krājuma nodaļas vadītājs, Mākslas un 

komunikāciju nodaļas vadītājs, Vēstures nodaļas 

vadītājs

3 1296-1318 1310,67

21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, I

Datortīklu administrators 3 1018-1039 1025

21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, II

Datorsistēmu tehniķis 1 1118 1118

21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.5. Sistēmu administrēšana 

un uzturēšana, V

Informācijas tehnoloģiju kompetences centra 

vadītājs

1 2189 2189



21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.6. Lietotāju atbalsts, I

Datortehniķis 2 959 959

21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.6. Lietotāju atbalsts, III

Datorsistēmu un datortīklu administrators 4 1595-1626 1614,25

21. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģijas, 21.7. Informācijas drošība, II

Informācijas sistēmas drošības  pārvaldnieks 1 1451 1451

23. Inženiertehniskie darbi, III Spēļu un rekreācijas laukumu iekārtu tehniķis 1 1296 1296

23. Inženiertehniskie darbi, IV Komunālinženieris 1 1335 1335

23. Inženiertehniskie darbi, V Būvinženieris 2 1756-1787 1771,50

24. Juridiskā analīze un pakalpojumi, I Jurista palīgs 1 1223 1223

24. Juridiskā analīze un pakalpojumi, II Jurists, Vecākais personāla speciālists 3 1595-1610 1605

24. Juridiskā analīze un pakalpojumi, III Vecākais jurists 3 1787-1802 1792

24. Juridiskā analīze un pakalpojumi, IV Juridiskā un personālvadības nodaļas vadītājs 1 2235 2235

25. Klientu apkalpošana, V Gulbenes novada valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra vecākais klientu 

apkalpošanas speciālists

1 1356 1356

25. Klientu apkalpošana, VI Gulbenes novada valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra vadītājs

1 1595 1595

25. Klientu apkalpošana, VII Kancelejas nodaļas vadītājs 1 1802 1802

26. Komunikācija, I Komunikācijas speciālists (iestādē) 2 1001-1044 1022,50

26. Komunikācija, II Vecākais komunikācijas speciālists 1 1335 1335

29. Mārketings, IV Mārketinga un komunikācijas vadītājs 1 1610 1610

32. Noziedzības novēršana un apkarošana, 

32.3. Pašvaldības policija, III

Inspektors 7 1164-1189 1178,29

32. Noziedzības novēršana un apkarošana, 

32.3. Pašvaldības policija, IV

Vecākais inspektors 2 1318 1318

32. Noziedzības novēršana un apkarošana, 

32.3. Pašvaldības policija, V

Vecākais inspektors 0 0 0

32. Noziedzības novēršana un apkarošana, 

32.3. Pašvaldības policija, VII

Pašvaldības policijas priekšnieks 1 1956 1956

33. Pedagoģiskās darbības atbalsts, I Skolotāja palīgs, Internāta skolotājs 53 742-793 773,96

33. Pedagoģiskās darbības atbalsts, II Projektu asistents, Jaunatnes lietu speciālists 5 864-1039 1004

33. Pedagoģiskās darbības atbalsts, III Metodiķis (profesionālās ievirzes izglītības 

iestādē), Montesori metodikas speciālists

1 1318 1318

33. Pedagoģiskās darbības atbalsts, IV Izglītības darba speciālists 3 1564-1580 1569,33

33. Pedagoģiskās darbības atbalsts, V Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 1 1682 1682

34. Personāla vadība, I Personāla speciālists 4 1097-1215 1154,75

34. Personāla vadība, II A Personāla speciālists (Gukbenes novada 

Centrālajā pārvaldē)

1 1304 1304

36. Politikas ieviešana, I Jaunatnes darbinieks 3 828-1018 923,80

36. Politikas ieviešana, V Jauniešu centra "Bāze" vadītājs 1 1682 1682

37. Politikas plānošana, V Priekšsēdētāja padomnieks attīstības, projektu un 

būvniecības jautājumos

1 2706 2706

39. Projektu vadība, īstenošana un 

uzraudzība, 39.1. Projektu vadība un 

īstenošana, I

Projekta vadītājs (iestādē) 4 1138-1215 1163,75

39. Projektu vadība, īstenošana un 

uzraudzība, 39.1. Projektu vadība un 

īstenošana, II B

Projekta vadītājs, Projekta vadītājs 

(uzņēmējdarbības jautājumos), Projekta vadītājs 

(Izglītības pārvaldē), Projekta vadītājs kultūras 

jomā (Kultūras centrā)

4 1125-1356 1268,25

39. Projektu vadība, īstenošana un 

uzraudzība, 39.1. Projektu vadība un 

īstenošana, III

Vecākais eksperts energopārvaldībā 1 1595 1595

39. Projektu vadība, īstenošana un 

uzraudzība, 39.1. Projektu vadība un 

īstenošana, IV A

Vecākais projekta vadītājs 3 1612 1612

39. Projektu vadība, īstenošana un 

uzraudzība, 39.1. Projektu vadība un 

īstenošana, V

Attīstības un iepirkumu nodaļas vadītājs 1 2045 2045

40. Radošie darbi, I Noformēšanas mākslinieks 1 875 875

40. Radošie darbi, II A Amatiermākslas kolektīva vadītājs, Orķestra 

diriģents, Ansambļa vadītājs, Kormeistars, Kora 

diriģents, Koncertmeistars, Folkloras kopas 

vadītājs, Deju kolektīva vadītājs, Deju kolektīva 

repetitors, Amatierteātra režisors, Interešu pulciņa 

vadītājs, Orķestra mākslinieciskais vadītājs

95 792-1024 984,59



40. Radošie darbi, II B Izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem 

vadītājs (Lizuma pamatskolā, Druvienas pagasta 

pārvaldē), Kultūrvēsturiskā mantojuma centra 

vadītājs

3 959 959

40. Radošie darbi, III Gaismu mākslinieks, Skaņu mākslinieks 2 1018-1152 1085

40. Radošie darbi, IV Kultūras pasākumu organizators, Gulbenes 

kultūras centra mākslinieciskais vadītājs, 

Kultūras/tautas nama vadītājs

14 1019-1159 1116,57

40. Radošie darbi, V Kultūras centra vadītāja vietnieks amatiermākslas 

jautājumos un kultūras projektos, Kultūras centra 

vadītāja vietnieks komunikācijā un kultūras 

projektos

1 1580 1580

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, I A

Aprūpētājs 59 740-800 784,24

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, III A

Sociālais rehabilitētājs, Nodarbību vadītājs, 

Sociālais audzinātājs

13 920-959 939,85

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, III B

Sociālais aprūpētājs 2 938 938

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, III C

Sociālās palīdzības organizators 3 938-959 943,25

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, III D

Ģimenes asistents, Veco ļaužu dzīvojamās mājas 

pārvaldnieks

2 920-951 935,50

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, IV

Jaunākais sociālais darbinieks 1 1118 1118

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, V A

Sociālais darbinieks, Sociālais darbinieks darbam 

ar ģimeni un bērniem, Sociālā dienesta 

struktūrvienības vadītājs

26 1226-1269 1248,77

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, VI A

Vecākais sociālais darbinieks darbam ar ģimeni 

un bērniem

1 1564 1564

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts, 

43.1. Sociālais darbs, VI B

Sociālā darba un sociālās palīdzības nodaļas 

vadītājs, Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs, 

Sociālā aprūpes centra "Siltais" vadītāja vietnieks

3 1448-1580 1536

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts,43.2. 

Psihologu pakalpojumi, I B

Logopēds, Psihologs, Speciālais pedagogs 1 968 968

43. Sociālais un psiholoģiskais atbalsts,43.2. 

Psihologu pakalpojumi, II

Logopēds, Psihologs, Speciālais pedagogs, 

Uzvedības analītiķis/speciālists

3 1290-1296 1292

44. Sporta organizēšana un profesionālais 

sports, II

Sporta pasākumu organizators 5 894-1059 1020

44. Sporta organizēšana un profesionālais 

sports, III

Sporta pārvaldes vadītāja vietnieks nozares 

jautājumos

1 1296 1296

46. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope, 

46.1. Autotransporta vadīšana, I

Traktortehnikas vadītājs 12 742-805 792,67

46. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope, 

46.1. Autotransporta vadīšana, II

Automašīnas vadītājs, Traktortehnikas vadītājs 

(labiekārtošanas iestādē)

6 802-916 840

46. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope, 

46.1. Autotransporta vadīšana, III

Specializētā autotransporta vadītājs, Autogreidera 

vadītājs, Autobusa vadītājs

13 858-955 924,54

48. Teritorijas plānošana, IV Ainavu arhitekts, Teritorijas plānotājs 2 1562-1626 1594

48. Teritorijas plānošana, V Būvinspektors, Galvenais arhitekts 2 1667 1667

48. Teritorijas plānošana, VI B Būvvaldes vadītājs 1 1971 1971

50. Tūrisma organizēšana, I Elektrovilcieniņa vadītājs - gids 1 747 747

50. Tūrisma organizēšana, II Ekskursiju organizators, Tūrisma organizators 3 1097-1164 1125,33

50. Tūrisma organizēšana, III Tūrisma eksperts mārketinga jomā 1 1564 1564

50. Tūrisma organizēšana, IV Aģentūras "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā 

mantojuma centrs" struktūrvienības "Stāmerienas 

pils" vadītājs

1 1545 1545


